2. Công ty có thể tiến hành hoạt động trong các ngành, nghề, lĩnh vực khác 

mà pháp luật không cấm và được Đại hội đồng cổ đông thông qua. 

IV. VỐN ĐIỀU LỆ, CỔ PHẦN, CỔ ĐÔNG  

Điều 6. Vốn điều lệ, cổ phần, cổ đông  

1. Vốn điều lệ của Công ty : 16.575.000.000 đồng.  

(Mười sáu tỷ, năm trăm bảy mươi lăm triệu đồng) 

Tổng số vốn điều lệ của Công ty được chia thành 1.657.500 cổ phần với 

mệnh giá là 10.000 đồng Việt Nam /một cổ phần. 

Cơ cấu vốn được xác định: 

- Cổ phần phổ thông: 1.410.100 cổ phần, chiếm 85,07% vốn điều lệ. Trong 

đó, cổ phần nhà nước nắm giữ: